
                            令和４年元旦 

各 位 

 

 

 びわこ支部の会員の皆様をはじめ、全国の友電会会員の皆様に新年のお祝辞

を申し上げます。 

旧年中は、本会にご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

友電会びわこ支部は、昨年設立 30 周年を迎えることができました。 

ただ、新型コロナウィルス感染症による行動自粛のため記念総会を開催できず

に今日に至りました。 

昨今の状況から、まだまだ安心できる状況にはないかとは存じますが、是非、

皆様のご支援を頂き、2022 年度は、記念総会を開催致したく役員一同、その

準備にとりかかります。 

日程等が決定いたしましたら、ご案内させていただきます。 

どうぞ、ご参加をよろしくお願い申し上げます。 

皆さんにとって、本年が輝かしい 1 年でありますことを祈念いたしています。 

             一社法人友電会 びわこ支部長 澤居比佐夫 

 

user
ロゴマーク

user
sawai


